
2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

Kryty rámu/Tlumič výfuku

SERVISNÍ INFORMACE                                                      2-2

PROBLÉMY                                       2-2

KRYTY RÁMU                                         2-3

          DEMONTÁŽ KRYTU VÝFUKU                           2-11

2-1



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

2-2



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

SERVISNÍ INFORMACE
 HLAVNÍ INSTRUKCE
 Pokud odstraňujete kryty rámu, buďte opatrní a překotrolujte , že jste odstranili všechny 

úchytné šrouby .Může dojít k poškození úchytů .
 Opatrně odstraňujte kryty v okolí svazků kabeláže.

Utahovací momenty
Šroub krytu tlumiče výfuku     400 kgf-cm (40 Nm, 29 lbf-ft)
Matka krytu tlumiče výfuku     200 kgf-cm (20 Nm, 14.4 lbf-ft)

Problémy
Hlučný tlumič výfuku
 Poškozené uchycení tlumiče výfuku
 Děravý tlumič výfuku
Chybí výkon
 Zborcená vložka tlumiče
 Netěsnosti na tlumiči výfuku
 Ucpaný tlumič výfuku

2-3



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

Kryty rámu
SEDLO
Vyjmutí
Zatlačte páčku vpravo a posuňte páčku dozadu
Sundejte sedlo.

INSTALACE
Při montáži sedla, jej zarovnejte a opatrně 
zatlačte proti rámu stroje, dokud sedlo 
nezaklapne.

Pravá/levá stupačka
Vyjmutí/Nasazení
Vyjměte 6 šroubů, které drží stupačky, 
4 šrouby na levé stupačce

`

2-4

Páčka
Sedlo

šrouby



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

Vymontujte 6 šroubů a matek, 
4 montážní matky a pravou stupačku .

Díly montujte zpět v tom pořadí, 
jak jste je demontovali.

Odstraňte 4 plastové nýtky a konektor 
pro světlo .

Demontujte šrouby z držáku  a demontujte 
konektor pro pravou a levou směrovku.

2-5

Během montáže nepačte za stupačku .
Předejdete poškození dílů a stroje.

＊

Šrouby

Plastický nýt

šroub šroub



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

Demontujte šrouby z druhé strany nárazníku .

Demontujte kryty pro demontáž předního nárazníku.

2-6

šroub šroub

Posuvné krytky

Bolt



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

Uvolňete dva šroubky.

Uvolněte plastické nýty z předního nárazníku.

Uvolněte dva šrouby z podpěry pod 
nárazníkem a uvolněte konektor 
pravého a levého blikače . 

2-7

šroubky

Plastický nýt Plastický nýt

šroub šroub



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

 

Vyjměte kabeláž baterie.

Vyjměte dva šrouby ze zadního krytu nárazníku.

2-8

Pojistková 
skříňka Startovací relé

Screws



2.Kryty rámu/Tlumič výfuku

Tlumič výfuku
  Vyjmutí/instalace
  Vyjměte trubku tlumiče výfuku.

  Vymontujte šrouby uchycení výfuku a vyjměte 
jej.

  Prohlídněte těsnění.
  Pokud výfukové plyny unikají v oblasti těsnění, vyměňte těsnění.

Při instalaci postupujte v opačném pořadí, než jste výfuk demontovali.
Utahovací moment:
Šroub uchycení výfuku:
            400 kgf-cm (40 Nm, 29 lbf-ft)
Matka uchycení výfuku:
            200 kgf-cm (20 Nm, 14.4 lbf-ft)

2-9

Buďte opatrní při instalaci výfuku.＊

Kabel svíčky

šrouby


